XXXVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXXVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições, após informações

transmitidas pela Fundação Getulio Vargas, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos concorrentes às

vagas reservadas às pessoas com hipossuficiência econômica habilitados à prestação das provas

discursivas especializadas, com fundamento no art. 33, caput e § 1º, da Deliberação CSMP nº 81, de 25

de março de 2025, e nos itens 2.9 e 11.6, 11.6.1 e 11.6.2 do edital.

Inscrição Nome Nota

732000266 ALEXSANDRA SILVA AMARAL 61,00

732001733 ANA LUIZA DO NASCIMENTO DA SILVA 60,00

732001072 ERICSON DA COSTA CURCIO 60,00

732000396 WELTON DE SOUZA MACIEL 71,00